..i.CÂMARA LEGTSLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 21.1./ ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,

078/93, 091/94, 125/97, 130/97 e 131/97, e ainda o que consta do Processo nO

001290/97,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio, nas

Categorias Profissionais abaixo especificadas, Nível I, Padrão 01, do Quadro de

Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos abaixo

relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e Títulos.

ATENDENTE DE PLENÁRIO

ADELCO BARBOSA COELHO (*)

ROSÂNGELA MARIA BELLO CARVALHO

MARCELO TUTIDA

CONTíNUO

TEOBALDO ANDRÉ BEGROW (*)

FRANCISCO FERREIRA FILHO

ANTÓNIO CARLOS SERRA DIAS

ELETRICISTA

JOSÉ ROBERTO ARRAZ REZENDE

CLEMILDO DE SOUSA QUEIROZ

GARÇOM

CELSO CORREIA GUIMARÃES

VASCO HENRIQUE DOS SANTOS

PEDRO FERREIRA

NOMEIoTO

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl"

MARCENEIRO

ALADIM HENRIQUE PEREIRA

OPERADOR DE MÁQUINA COPIADORA

WELLlNGTON COSTA VIANA

EDUARDO DE ARAÚJO GOMES

OBS.: (*) Candidato portador de deficiência

Brasília, 2O de f\'<1 C-tA.?

O'P"'~
/ Preside te

/

de 1997.

NOMeATO

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF